
Tir des Sécherons 2019

Société de tir sportif "Le Chaney"   |   1168 Villars-sous-Yens

Roi du tir

Catégorie D

Rang Tireur Société Cat. Naissance G R C (20%) Total Prix

1 BRAUCH Thierry Duillier - Prangins S 17.10.1963 76 56 450 222.0 CHF 80.00

2 DONZALLAZ Roger Echallens, Tir sportif SV 17.11.1939 75 53 469 221.8 CHF 60.00

3 MOREL Christophe Montricher S 16.04.1972 74 57 454 221.8 CHF 40.00

4 AESCHLIMANN Patrick Bursins, Les 3 B V 10.03.1954 72 58 449 219.8

5 BUFFET Hervé Montricher E 09.12.1974 76 53 451 219.2

6 SOMMER Olivier Froideville, Tir sportif V 14.07.1957 76 56 429 217.8

7 MOUNIR Jacky Echichens, Les Jars V 08.05.1955 74 56 437 217.4

8 CHABLOZ Gilbert Froideville, Tir sportif V 07.11.1959 75 54 440 217.0

9 PACHE François Denges - Echandens V 29.09.1950 73 53 454 216.8

10 RISSE Auguste Lausanne, Amis du tir SV 09.04.1949 75 51 451 216.2

11 MATHYS Frédéric Ballens, Armes de Guerre S 18.09.1972 73 54 446 216.2

12 GILLAND Pascal Bercher, Le Bourlatsapi S 22.07.1962 74 54 440 216.0

13 URECH Roland Denges - Echandens V 16.05.1952 72 54 449 215.8

14 GILLAND Georges-André Champagne, Le Maillu V 31.08.1952 72 54 447 215.4

15 CORTHÉSY Alain Bercher, Le Bourlatsapi S 06.03.1968 75 54 429 214.8

16 DESMEULES John Montricher E 11.03.1978 73 58 416 214.2

17 GUIGNARD Christophe Montricher E 30.07.1994 70 55 440 213.0

18 BUFFET Blaise Montricher V 29.03.1956 74 56 414 212.8

19 GRIN Michel Hermenches - Vucherens SV 25.11.1940 71 56 429 212.8

20 CHRISTE Jean-Pierre Chabrey, Les Blaireaux SV 02.02.1948 73 52 435 212.0

21 SEYDOUX Béatrice Denges - Echandens S 21.12.1968 75 50 432 211.4

22 JEANMONOD Bernard Champagne, Le Maillu S 16.04.1964 74 49 442 211.4

23 GAGLIARDI Jérémy Bière, STAR E 16.06.1988 72 56 413 210.6

24 HERMANN Marcel Morges, TSM SV 01.04.1930 76 53 405 210.0

25 FREYMOND Laurent Montricher V 25.12.1952 69 55 429 209.8

26 BLANC Mugisha Ballens, Armes de Guerre E 28.02.1990 71 51 436 209.2

27 PITTET Louis-Claude St-Prex, Fleur de Lys V 26.05.1957 71 51 436 209.2

28 DEVAUD Jean-Louis Gland, Le Chêne V 25.07.1950 73 50 430 209.0

29 COMTE Gérald Romanel, La Mèbres SV 25.12.1946 72 58 395 209.0
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30 PITTET Yvan Goumoëns-la-Ville, Les Grands Bois S 14.06.1961 71 56 409 208.8

31 MORAND Yves St-Prex, Fleur de Lys V 09.12.1955 73 52 418 208.6

32 RITTER Michel Echichens, Les Jars SV 03.10.1943 67 53 437 207.4

33 MEYLAN Sébastien Saubraz - Bougy E 25.07.1974 68 50 445 207.0

34 BOHNER Philippe Denges - Echandens V 10.08.1955 70 53 411 205.2

35 CLERC Roland Echallens, Tir sportif SV 22.06.1944 73 49 410 204.0

36 PERUSSET Alexandre Goumoëns-la-Ville, Les Grands Bois E 30.10.1986 72 53 381 201.2

37 NOCE Vincent Duillier - Prangins S 05.05.1962 73 50 387 200.4

38 BEUTLER Jeanine St-Prex, Fleur de Lys S 13.07.1964 69 51 401 200.2

39 MUHLEMANN Jacques Duillier - Prangins V 04.07.1954 70 52 389 199.8

40 HABEGGER Jean-Paul Cossonay, Tir Franc S 27.10.1960 69 56 372 199.4

41 CEPPI Jean-Pierre Froideville, Tir sportif V 24.01.1956 62 51 430 199.0

42 SCHURCH Henri Valeyres-sous-Rances, Le Goupil V 10.11.1957 69 49 404 198.8

43 DAUPHIN Fabien Berolle, Les 2 sapins E 23.06.1988 72 52 367 197.4

44 LAVILLE Ghislain Etoy, L'Ecureuil S 26.06.1972 70 43 414 195.8

45 MERCIER Bernard Valeyres-sous-Rances, Le Goupil SV 28.04.1937 66 48 402 194.4

46 NICATY Valentin Morges, TSM E 01.04.1996 73 52 339 192.8

47 BAUMER Hans-Jörg Longirod - St-George, Les BuissonnetsS 24.08.1967 66 51 376 192.2

48 HÖHN Edouard Cossonay, Tir Franc V 16.09.1950 53 41 305 155.0
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Groupes

Catégorie D/E

Rang Société / Groupe Total Résultats Prix

1 Froideville, Tir sportif / Jorat 1D 378 79 - 77 - 76 - 75 - 71 CHF 200.00

2 Lausanne, Amis du tir / ATL 1 372 76 - 75 - 75 - 73 - 73 CHF 165.00

3 Montricher / Mont-Tendre 367 76 - 74 - 74 - 73 - 70 CHF 140.00

4 Bercher, Le Bourlatsapi / Le Bourlatsapi 366 75 - 74 - 73 - 73 - 71 CHF 115.00

5 Denges - Echandens / Les Tiretacons 362 75 - 73 - 72 - 72 - 70 CHF 100.00

6 Villars-sous-Yens, Le Chaney / Les Sécherons 361 77 - 72 - 71 - 71 - 70 CHF 90.00

7 Echallens, Tir sportif / Méli-Mélo 360 75 - 75 - 73 - 73 - 64 CHF 80.00

8 Duillier - Prangins / Prangins 359 76 - 73 - 72 - 70 - 68 CHF 70.00

9 St-Oyens, Tir sportif / Les Cavas 359 74 - 72 - 72 - 71 - 70 CHF 60.00

10 Vallée de Joux, Amis du Tir / Risoud 358 74 - 74 - 71 - 70 - 69 CHF 55.00

11 Bursins, Les 3 B / Les 3B 355 74 - 73 - 72 - 70 - 66 CHF 50.00

12 Bière, STAR / Guidonix 355 74 - 73 - 71 - 71 - 66 CHF 45.00

13 Hermenches - Vucherens / Colombes 355 73 - 73 - 71 - 71 - 67 CHF 40.00

14 Champagne, Le Maillu / Les Grelloteux 353 74 - 72 - 72 - 70 - 65 CHF 40.00

15 St-Prex, Fleur de Lys / Les Verriers 353 73 - 73 - 71 - 69 - 67 CHF 35.00

16 Chabrey, Les Blaireaux / Les Tassons 353 73 - 73 - 71 - 68 - 68 CHF 30.00

17 Apples, société de tir / Bougeries 353 73 - 71 - 70 - 70 - 69 CHF 30.00

18 Moiry, Les Etoiles / Les Etoiles 352 74 - 71 - 71 - 68 - 68 CHF 25.00

19 Yens, L'Avenir / Les Foumas 351 74 - 72 - 71 - 68 - 66 CHF 25.00

20 Goumoëns-la-Ville, Les Grands Bois / Oeil de Belette 351 72 - 71 - 70 - 70 - 68 CHF 25.00

21 Saubraz - Bougy / Le Signal 1 349 76 - 72 - 68 - 68 - 65 CHF 20.00

22 Mollens / Mollens 349 74 - 70 - 70 - 70 - 65 CHF 20.00

23 Saubraz - Bougy / Le Signal 2 347 73 - 72 - 70 - 66 - 66 CHF 20.00

24 Longirod - St-George, Les Buissonnets / Les Dragons 343 73 - 73 - 69 - 65 - 63

25 Villars-sous-Yens, Le Chaney / Les Jeunes 343 72 - 71 - 71 - 69 - 60

26 Villars-sous-Yens, Le Chaney / Le Chaney 342 71 - 70 - 70 - 69 - 62

27 Etoy, L'Ecureuil / Ecureuil I 341 71 - 71 - 70 - 65 - 64

28 Yens, L'Avenir / Les Foumas 2 338 71 - 71 - 67 - 66 - 63

29 L'Abergement-Sergey, Les Ourloups / Les Ourloups E 334 71 - 68 - 68 - 65 - 62
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30 Etoy, L'Ecureuil / Ecureuil II 333 76 - 67 - 66 - 64 - 60

31 Aubonne, Guidon Aubonnois / Guidon I 333 72 - 68 - 66 - 65 - 62

32 Valeyres-sous-Rances, Le Goupil / Le Goupil 330 69 - 66 - 66 - 66 - 63

33 Cossonay, Tir Franc / Tir Franc 329 74 - 70 - 69 - 63 - 53

34 Berolle, Les 2 sapins / Les Jeunes 323 72 - 67 - 66 - 60 - 58

35 Lavigny, Tir sportif La Gouille / La Gouille II 321 74 - 64 - 64 - 60 - 59

36 Lavigny, Tir sportif La Gouille / La Gouille I 278 71 - 71 - 69 - 67

37 Echichens, Les Jars / Les Jars 276 74 - 69 - 67 - 66
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Cible GROUPE

Catégorie D

Rang Tireur Société Cat. Naissance Résultat Dist.

1 BUFFET Hervé Montricher E 09.12.1974 76 Oui

2 BRAUCH Thierry Duillier - Prangins S 17.10.1963 76 Oui

3 SOMMER Olivier Froideville, Tir sportif V 14.07.1957 76 Oui

4 HERMANN Marcel Morges, TSM SV 01.04.1930 76 Oui

5 SEYDOUX Béatrice Denges - Echandens S 21.12.1968 75 Oui

6 CORTHÉSY Alain Bercher, Le Bourlatsapi S 06.03.1968 75 Oui

7 CHABLOZ Gilbert Froideville, Tir sportif V 07.11.1959 75 Oui

8 RISSE Auguste Lausanne, Amis du tir SV 09.04.1949 75 Oui

9 DONZALLAZ Roger Echallens, Tir sportif SV 17.11.1939 75 Oui

10 MOREL Christophe Montricher S 16.04.1972 74 Oui

11 REY Claude Murist, La Mollière S 21.12.1968 74 Oui

12 JEANMONOD Bernard Champagne, Le Maillu S 16.04.1964 74 Oui

13 GILLAND Pascal Bercher, Le Bourlatsapi S 22.07.1962 74 Oui

14 BUFFET Blaise Montricher V 29.03.1956 74 Oui

15 MOUNIR Jacky Echichens, Les Jars V 08.05.1955 74 Oui

16 CIAMPI Antonio Bursins, Les 3 B SV 24.03.1946 74 Oui

17 NICATY Valentin Morges, TSM E 01.04.1996 73 Oui

18 DESMEULES John Montricher E 11.03.1978 73 Oui

19 MATHYS Frédéric Ballens, Armes de Guerre S 18.09.1972 73 Oui

20 SENN Olivier Lausanne, Amis du tir S 01.02.1967 73 Oui

21 NOCE Vincent Duillier - Prangins S 05.05.1962 73 Oui

22 LAURENT Philippe Bercher, Le Bourlatsapi S 03.03.1960 73 Oui

23 MORAND Yves St-Prex, Fleur de Lys V 09.12.1955 73 Oui

24 PACHE François Denges - Echandens V 29.09.1950 73 Oui

25 DEVAUD Jean-Louis Gland, Le Chêne V 25.07.1950 73 Oui

26 CHRISTE Jean-Pierre Chabrey, Les Blaireaux SV 02.02.1948 73 Oui

27 CLERC Roland Echallens, Tir sportif SV 22.06.1944 73 Oui

28 DAUPHIN Fabien Berolle, Les 2 sapins E 23.06.1988 72 Oui

29 GAGLIARDI Jérémy Bière, STAR E 16.06.1988 72 Oui
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30 PERUSSET Alexandre Goumoëns-la-Ville, Les Grands Bois E 30.10.1986 72 Oui

31 FELDER Stéphane St-Oyens, Tir sportif S 14.07.1973 72 Oui

32 AESCHLIMANN Patrick Bursins, Les 3 B V 10.03.1954 72 Oui

33 GILLAND Georges-André Champagne, Le Maillu V 31.08.1952 72 Oui

34 URECH Roland Denges - Echandens V 16.05.1952 72 Oui

35 RICHARD Jean-Pierre St-Oyens, Tir sportif V 08.01.1950 72 Oui

36 COMTE Gérald Romanel, La Mèbres SV 25.12.1946 72 Oui

37 BLANC Mugisha Ballens, Armes de Guerre E 28.02.1990 71 Oui

38 PITTET Yvan Goumoëns-la-Ville, Les Grands Bois S 14.06.1961 71 Oui

39 PITTET Louis-Claude St-Prex, Fleur de Lys V 26.05.1957 71 Oui

40 RUCHET Jean-Claude St-Oyens, Tir sportif SV 07.08.1942 71 Oui

41 GRIN Michel Hermenches - Vucherens SV 25.11.1940 71 Oui

42 BURDET Willy Bercher, Le Bourlatsapi SV 25.04.1939 71 Oui

43 GUIGNARD Christophe Montricher E 30.07.1994 70 Oui

44 BUCHET Olivier Mollens E 01.10.1975 70 Oui

45 LAVILLE Ghislain Etoy, L'Ecureuil S 26.06.1972 70 Oui

46 GROSJEAN Cédric St-Oyens, Tir sportif S 03.08.1971 70 Oui

47 GILLIÉRON Pascal Apples, société de tir S 07.08.1965 70 Oui

48 BOHNER Philippe Denges - Echandens V 10.08.1955 70 Oui

49 MUHLEMANN Jacques Duillier - Prangins V 04.07.1954 70 Oui

50 KÄMPF Samuel Goumoëns-la-Ville, Les Grands Bois V 24.10.1952 70 Oui

51 PITTET Denis Morges, TSM SV 13.10.1947 70 Oui

52 BEUTLER Jeanine St-Prex, Fleur de Lys S 13.07.1964 69 Oui

53 HABEGGER Jean-Paul Cossonay, Tir Franc S 27.10.1960 69 Oui

54 SCHURCH Henri Valeyres-sous-Rances, Le Goupil V 10.11.1957 69 Oui

55 FREYMOND Laurent Montricher V 25.12.1952 69 Oui

56 MEYLAN Sébastien Saubraz - Bougy E 25.07.1974 68 Oui

57 POZZI Didier Saubraz - Bougy S 20.07.1970 68 Oui

58 BIERI Bernard St-Oyens, Tir sportif V 27.06.1953 67 Oui

59 RITTER Michel Echichens, Les Jars SV 03.10.1943 67 Oui

60 BAUMER Hans-Jörg Longirod - St-George, Les Buissonnets S 24.08.1967 66

61 KAMMERMANN Jean-François Romanel, La Mèbres V 09.12.1957 66 Oui

62 CONRAD Marc-Henri Valeyres-sous-Rances, Le Goupil SV 23.08.1946 66 Oui

63 MERCIER Bernard Valeyres-sous-Rances, Le Goupil SV 28.04.1937 66 Oui
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64 BRUN Thierry Cossonay, Tir Franc S 27.01.1967 63

65 JOSI Françoise Valeyres-sous-Rances, Le Goupil S 24.08.1961 63

66 CEPPI Jean-Pierre Froideville, Tir sportif V 24.01.1956 62

67 PASQUIER Arthur Hermenches - Vucherens SV 26.11.1940 58

68 HÖHN Edouard Cossonay, Tir Franc V 16.09.1950 53
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Cible RÉPARTITION

Catégorie D

Rang Tireur Société Cat. Naissance Résultat Répart.

1 DESMEULES John Montricher E 11.03.1978 58 CHF 50.00

2 AESCHLIMANN Patrick Bursins, Les 3 B V 10.03.1954 58 CHF 50.00

3 COMTE Gérald Romanel, La Mèbres SV 25.12.1946 58 CHF 50.00

4 RUCHET Jean-Claude St-Oyens, Tir sportif SV 07.08.1942 58 CHF 50.00

5 MOREL Christophe Montricher S 16.04.1972 57 CHF 40.00

6 GAGLIARDI Jérémy Bière, STAR E 16.06.1988 56 CHF 30.00

7 SENN Olivier Lausanne, Amis du tir S 01.02.1967 56 CHF 30.00

8 BRAUCH Thierry Duillier - Prangins S 17.10.1963 56 CHF 30.00

9 PITTET Yvan Goumoëns-la-Ville, Les Grands Bois S 14.06.1961 56 CHF 30.00

10 HABEGGER Jean-Paul Cossonay, Tir Franc S 27.10.1960 56 CHF 30.00

11 SOMMER Olivier Froideville, Tir sportif V 14.07.1957 56 CHF 30.00

12 BUFFET Blaise Montricher V 29.03.1956 56 CHF 30.00

13 MOUNIR Jacky Echichens, Les Jars V 08.05.1955 56 CHF 30.00

14 GRIN Michel Hermenches - Vucherens SV 25.11.1940 56 CHF 30.00

15 GUIGNARD Christophe Montricher E 30.07.1994 55 CHF 25.00

16 FREYMOND Laurent Montricher V 25.12.1952 55 CHF 25.00

17 FELDER Stéphane St-Oyens, Tir sportif S 14.07.1973 54 CHF 20.00

18 MATHYS Frédéric Ballens, Armes de Guerre S 18.09.1972 54 CHF 20.00

19 CORTHÉSY Alain Bercher, Le Bourlatsapi S 06.03.1968 54 CHF 20.00

20 GILLIÉRON Pascal Apples, société de tir S 07.08.1965 54 CHF 20.00

21 GILLAND Pascal Bercher, Le Bourlatsapi S 22.07.1962 54 CHF 20.00

22 LAURENT Philippe Bercher, Le Bourlatsapi S 03.03.1960 54 CHF 20.00

23 CHABLOZ Gilbert Froideville, Tir sportif V 07.11.1959 54 CHF 20.00

24 GILLAND Georges-André Champagne, Le Maillu V 31.08.1952 54 CHF 20.00

25 URECH Roland Denges - Echandens V 16.05.1952 54 CHF 20.00

26 PITTET Denis Morges, TSM SV 13.10.1947 54 CHF 20.00

27 PERUSSET Alexandre Goumoëns-la-Ville, Les Grands Bois E 30.10.1986 53 CHF 15.00

28 BUFFET Hervé Montricher E 09.12.1974 53 CHF 15.00

29 GROSJEAN Cédric St-Oyens, Tir sportif S 03.08.1971 53 CHF 15.00
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30 POZZI Didier Saubraz - Bougy S 20.07.1970 53 CHF 15.00

31 JOSI Françoise Valeyres-sous-Rances, Le Goupil S 24.08.1961 53 CHF 15.00

32 BOHNER Philippe Denges - Echandens V 10.08.1955 53 CHF 15.00

33 KÄMPF Samuel Goumoëns-la-Ville, Les Grands Bois V 24.10.1952 53 CHF 15.00

34 PACHE François Denges - Echandens V 29.09.1950 53 CHF 15.00

35 CONRAD Marc-Henri Valeyres-sous-Rances, Le Goupil SV 23.08.1946 53 CHF 15.00

36 CIAMPI Antonio Bursins, Les 3 B SV 24.03.1946 53 CHF 15.00

37 RITTER Michel Echichens, Les Jars SV 03.10.1943 53 CHF 15.00

38 DONZALLAZ Roger Echallens, Tir sportif SV 17.11.1939 53 CHF 15.00

39 HERMANN Marcel Morges, TSM SV 01.04.1930 53 CHF 15.00

40 NICATY Valentin Morges, TSM E 01.04.1996 52 CHF 8.00

41 DAUPHIN Fabien Berolle, Les 2 sapins E 23.06.1988 52 CHF 8.00

42 REY Claude Murist, La Mollière S 21.12.1968 52 CHF 8.00

43 MORAND Yves St-Prex, Fleur de Lys V 09.12.1955 52 CHF 8.00

44 MUHLEMANN Jacques Duillier - Prangins V 04.07.1954 52 CHF 8.00

45 CHRISTE Jean-Pierre Chabrey, Les Blaireaux SV 02.02.1948 52 CHF 8.00

46 PASQUIER Arthur Hermenches - Vucherens SV 26.11.1940 52 CHF 8.00

47 BLANC Mugisha Ballens, Armes de Guerre E 28.02.1990 51 CHF 5.00

48 BUCHET Olivier Mollens E 01.10.1975 51 CHF 5.00

49 BAUMER Hans-Jörg Longirod - St-George, Les Buissonnets S 24.08.1967 51 CHF 5.00

50 BEUTLER Jeanine St-Prex, Fleur de Lys S 13.07.1964 51 CHF 5.00

51 PITTET Louis-Claude St-Prex, Fleur de Lys V 26.05.1957 51 CHF 5.00

52 CEPPI Jean-Pierre Froideville, Tir sportif V 24.01.1956 51 CHF 5.00

53 RISSE Auguste Lausanne, Amis du tir SV 09.04.1949 51 CHF 5.00

54 MEYLAN Sébastien Saubraz - Bougy E 25.07.1974 50

55 SEYDOUX Béatrice Denges - Echandens S 21.12.1968 50

56 NOCE Vincent Duillier - Prangins S 05.05.1962 50

57 DEVAUD Jean-Louis Gland, Le Chêne V 25.07.1950 50

58 BURDET Willy Bercher, Le Bourlatsapi SV 25.04.1939 50

59 JEANMONOD Bernard Champagne, Le Maillu S 16.04.1964 49

60 SCHURCH Henri Valeyres-sous-Rances, Le Goupil V 10.11.1957 49

61 CLERC Roland Echallens, Tir sportif SV 22.06.1944 49

62 BRUN Thierry Cossonay, Tir Franc S 27.01.1967 48

63 BIERI Bernard St-Oyens, Tir sportif V 27.06.1953 48
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64 RICHARD Jean-Pierre St-Oyens, Tir sportif V 08.01.1950 48

65 MERCIER Bernard Valeyres-sous-Rances, Le Goupil SV 28.04.1937 48

66 KAMMERMANN Jean-François Romanel, La Mèbres V 09.12.1957 46

67 LAVILLE Ghislain Etoy, L'Ecureuil S 26.06.1972 43

68 HÖHN Edouard Cossonay, Tir Franc V 16.09.1950 41
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Cible CHANEY

Catégorie D

Rang Tireur Société Cat. Naissance Résultat Dist. Prix

1 DONZALLAZ Roger Echallens, Tir sportif SV 17.11.1939 469 Oui CHF 80.00

2 MOREL Christophe Montricher S 16.04.1972 454 Oui CHF 60.00

3 PACHE François Denges - Echandens V 29.09.1950 454 Oui CHF 40.00

4 BUFFET Hervé Montricher E 09.12.1974 451 Oui

5 RISSE Auguste Lausanne, Amis du tir SV 09.04.1949 451 Oui

6 BRAUCH Thierry Duillier - Prangins S 17.10.1963 450 Oui

7 AESCHLIMANN Patrick Bursins, Les 3 B V 10.03.1954 449 Oui

8 URECH Roland Denges - Echandens V 16.05.1952 449 Oui

9 GILLAND Georges-André Champagne, Le Maillu V 31.08.1952 447 Oui

10 MATHYS Frédéric Ballens, Armes de Guerre S 18.09.1972 446 Oui

11 MEYLAN Sébastien Saubraz - Bougy E 25.07.1974 445 Oui

12 JEANMONOD Bernard Champagne, Le Maillu S 16.04.1964 442 Oui

13 GUIGNARD Christophe Montricher E 30.07.1994 440 Oui

14 GILLAND Pascal Bercher, Le Bourlatsapi S 22.07.1962 440 Oui

15 CHABLOZ Gilbert Froideville, Tir sportif V 07.11.1959 440 Oui

16 MOUNIR Jacky Echichens, Les Jars V 08.05.1955 437 Oui

17 RITTER Michel Echichens, Les Jars SV 03.10.1943 437 Oui

18 BLANC Mugisha Ballens, Armes de Guerre E 28.02.1990 436 Oui

19 PITTET Louis-Claude St-Prex, Fleur de Lys V 26.05.1957 436 Oui

20 CHRISTE Jean-Pierre Chabrey, Les Blaireaux SV 02.02.1948 435 Oui

21 SEYDOUX Béatrice Denges - Echandens S 21.12.1968 432 Oui

22 CEPPI Jean-Pierre Froideville, Tir sportif V 24.01.1956 430 Oui

23 DEVAUD Jean-Louis Gland, Le Chêne V 25.07.1950 430 Oui

24 CORTHÉSY Alain Bercher, Le Bourlatsapi S 06.03.1968 429 Oui

25 SOMMER Olivier Froideville, Tir sportif V 14.07.1957 429 Oui

26 FREYMOND Laurent Montricher V 25.12.1952 429 Oui

27 GRIN Michel Hermenches - Vucherens SV 25.11.1940 429 Oui

28 MORAND Yves St-Prex, Fleur de Lys V 09.12.1955 418 Oui

29 DESMEULES John Montricher E 11.03.1978 416 Oui
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30 LAVILLE Ghislain Etoy, L'Ecureuil S 26.06.1972 414

31 BUFFET Blaise Montricher V 29.03.1956 414 Oui

32 GAGLIARDI Jérémy Bière, STAR E 16.06.1988 413

33 BOHNER Philippe Denges - Echandens V 10.08.1955 411 Oui

34 CLERC Roland Echallens, Tir sportif SV 22.06.1944 410 Oui

35 PITTET Yvan Goumoëns-la-Ville, Les Grands Bois S 14.06.1961 409

36 HERMANN Marcel Morges, TSM SV 01.04.1930 405 Oui

37 SCHURCH Henri Valeyres-sous-Rances, Le Goupil V 10.11.1957 404

38 MERCIER Bernard Valeyres-sous-Rances, Le Goupil SV 28.04.1937 402

39 BEUTLER Jeanine St-Prex, Fleur de Lys S 13.07.1964 401

40 COMTE Gérald Romanel, La Mèbres SV 25.12.1946 395

41 MUHLEMANN Jacques Duillier - Prangins V 04.07.1954 389

42 NOCE Vincent Duillier - Prangins S 05.05.1962 387

43 PERUSSET Alexandre Goumoëns-la-Ville, Les Grands Bois E 30.10.1986 381

44 BAUMER Hans-Jörg Longirod - St-George, Les Buissonnets S 24.08.1967 376

45 HABEGGER Jean-Paul Cossonay, Tir Franc S 27.10.1960 372

46 DAUPHIN Fabien Berolle, Les 2 sapins E 23.06.1988 367

47 NICATY Valentin Morges, TSM E 01.04.1996 339

48 HÖHN Edouard Cossonay, Tir Franc V 16.09.1950 305
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